
Opole, 21 sierpnia 2023 r.

                       

       KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
    ul. Budowlanych 1, 45-005 Opole

           WTT.2371.2.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Komenda Wojewódzka PSP w Opolu działając na podstawie art. 253 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 z późn. zm.) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 
o wartości zamówienia nie przekraczającego progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 
ustawy pn.:

„Dostawa Systemu streamingu video z transmisją mobilną.”

złożono następującą ofertę:

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Ilość punktów 
w kryterium 

„cena” 100%
RAZEM

1 ACO Solutions Sp. z o. o.,
ul. Ratuszowa 1, 03-450 Warszawa 100,00 100,00

Wybrano ofertę firmy: ACO Solutions Sp. z o.o., ul. Ratuszowa 1, 03-450 
Warszawa.
Oferta jest zgodna ze SWZ, uzyskała największą liczbę punktów, Wykonawca nie 
został wykluczony, a oferta nie podlegała odrzuceniu.

podpisał elektronicznie:
Opolski Komendant Wojewódzki

Państwowej  Straży Pożarnej

/  / 

nadbryg.  Krzysztof Kędryk


		2023-08-21T12:13:28+0000
	Krzysztof Kędryk




